



DG Okap do pieca EPM, EPD Red Fox

Producent: Red Fox

Nr referencyjny: 00025480

Cechy produktu

Wymiary (mm): 870x950x300

Moc (kW): 0,1

Kod producenta: DG

Zasilanie elektryczne: 230 V / 50 Hz

``html

Zaawansowane rozwiązanie wentylacyjne dla profesjonalnych kuchni

W trosce o optymalne warunki pracy w gastronomii, prezentujemy urządzenie, które znacząco podnosi standardy higieny i komfortu w strefie przygotowywania potraw. Mowa o wydajnym i niezawodnym systemie wentylacji, zaprojektowanym z myślą o intensywnej eksploatacji w profesjonalnych kuchniach. Jego solidna konstrukcja, precyzyjne parametry techniczne oraz łatwość montażu i konserwacji czynią go idealnym rozwiązaniem dla wymagających kucharzy i szefów kuchni.

Kluczowe cechy produktu, które przekładają się na efektywność pracy:

- **Niska pobór mocy:** Zaledwie 0,1 kW, co przekłada się na niskie koszty eksploatacji i minimalny wpływ na ogólne zużycie energii w lokalu gastronomicznym. To znacząca oszczędność w długoterminowej perspektywie, szczególnie istotna dla przedsiębiorstw dbających o optymalizację kosztów.
- **Kompaktowe wymiary:** Wymiary 870x950x300 mm pozwalają na elastyczne dopasowanie urządzenia do różnorodnych konfiguracji kuchennych, nawet w ograniczonej przestrzeni. Optymalizacja gabarytów nie idzie w parze z utratą funkcjonalności – wręcz przeciwnie, kompaktowa budowa nie wpływa na wydajność wentylacji.
- **Bezpieczeństwo i niezawodność:** Zasilanie elektryczne 230 V / 50 Hz gwarantuje stabilną pracę urządzenia, minimalizując ryzyko awarii. Solidna konstrukcja, wykonana z trwałych i odpornych na wysokie temperatury materiałów, zapewnia długą żywotność okapu, nawet w warunkach intensywnego użytkowania.
- **Łatwość montażu i konserwacji:** Intuicyjny system montażu pozwala na szybką i sprawną instalację. Dostęp do kluczowych elementów ułatwia regularne czyszczenie i konserwację, co jest niezbędne dla utrzymania optymalnej wydajności i higieny urządzenia. Prosta konstrukcja minimalizuje czas przestoju w pracy kuchni.
- **Kod producenta DG:** Identyfikator gwarantujący autentyczność produktu i dostęp do pełnej dokumentacji technicznej oraz wsparcia posprzedażowego.

Kompatybilność z piecami EPM i EPD Red Fox

Okap DG został zaprojektowany specjalnie do współpracy z piecami EPM i EPD Red Fox. Zapewnia idealne odprowadzanie oparów i dymów, utrzymując czystość i bezpieczeństwo w strefie pracy. Precyzyjne dopasowanie gwarantuje optymalną wydajność wentylacji i minimalizuje ryzyko powstawania zanieczyszczeń.

Podsumowanie

Okap DG to profesjonalne rozwiązanie dla gastronomii, łączące w sobie wysoką wydajność, kompaktowe wymiary, niskie zużycie energii i łatwość obsługi. To idealny wybór dla kucharzy i restauratorów ceniących sobie niezawodność, higienę i oszczędność.

...